
ANEXO I

Región de Murcia
Consejería de Salud

CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 2 PLAZAS DE LA CATEGORÍA DE
TÉCNICO AUXILIAR NO SANITARIO/OPCIÓN COSTURA - TURNO DE ACCESO LIBRE (BORM

27/12/2022)

RELACIÓN COMPLEMENTARIA DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LA FASE DE OPOSICIÓN Y
NO RESULTAN SELECCIONADOS

***3227**

***3813**

***5728**

***7223**

***2413**

***8525**

***1796**

***0723**

***7619**

***8787**

***7130**

***1166**

***0952**

***2001**

***3076**

***6233**

***9177**

***0505**

***2499**

***2726**

***1346**

***0098**

***6435**

***1084**

***7980**

***2529**

***7422**

***0577**

***4705**

***2810**

***9258**

***6235**

***4943**

***4575**

***0155**

***5803**

***9950**

***3559**

***7104**

***0916**

DNI/NIE

SALAZAR SÁNCHEZ, HERMINIA

CANDEL RUIZ, ASCENSION

MARTINEZ LARIO, MARIA ISABEL

LÓPEZ ANDRADA, TRINIDAD

JULIÁ INIESTA, ASCENSIÓN

MARTINEZ FRUTOS, MARIA CARMEN

FERNANDEZ LORENZO, ROSARIO

ANDREO ORTIGAS, MARIA ISABEL

GÓMEZ LORENTE, ANA DEL CARMEN

GONZÁLEZ JARA, JOSEFA

SANTA MARTÍNEZ, FRANCISCO JOSE

MARTINEZ FERNANDEZ, RAQUEL

PLAZA ESTEBAN, CRISTINA

CERVANTES RAMIRO, JOSÉ

GARCIA SANCHEZ, ANA MARIA

CABALLERO FERNANDEZ, MARIA JESUS

MESEGUER LÓPEZ, ANA MARÍA

GUARDIOLA OLIVER, BERNARDA

NAVARRO MARTÍNEZ, MIGUEL

RAMIREZ GARCIA, RAQUEL MARIA

MARTINEZ FLORES, GRETTA

BALSALOBRE GONZALEZ, INES

PÉREZ CARTAGENA, ENCARNACIÓN

RECHE HERNÁNDEZ, MARÍA  VICTORIA

FERNÁNDEZ DIAZ, ELENA

MEDINA BAEZA, CARMEN

RODRIGUEZ BERMUDEZ, AMALIA

CARAVACA LÓPEZ, MARÍA DOLORES

PAREDES PORLAN, MARIA DEL PILIAR

LÓPEZ MARTÍNEZ, MARÍA CRUZ

VIDAL ALONSO, NURIA

CORBALAN PELLICER, MARAVILLAS

BERNABE AYALA, MARIA DOLORES

SANCHEZ NAVARRO, MARIA ASCENSION

PALAZÓN BALSALOBRE, ANA MARÍA

LOPEZ GARCIA, MARTIN

MARTINEZ DIAZ, INMACULADA CONCEPCION

MORENO MENDOZA, ISABEL MARIA

MEDINA SÁNCHEZ, MARÍA

MARIN MELGAREJO, MARIA DE LA CRUZ

Apellidos, Nombre

3

4

5

6

7

8

9
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20
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28

29
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ORDEN Total

 48,8359

 45,8392

 42,3321

 42,2194

 41,2353

 38,8529

 38,7647

 38,0233

 37,1080

 36,7998

 36,0703

 35,1471

 34,8545

 34,2182

 33,3321

 32,8824

 32,2879

 32,2360

 32,0588

 32,0362

 31,8767

 31,4706

 31,0991

 30,9602

 30,9212

 30,8984

 30,7059

 30,3419

 29,7125

 29,6621

 29,1765

 29,1632

 27,9165

 27,8824

 27,4307

 27,3529

 26,6471

 26,0399

 25,9618

 25,7647

Fase

oposición

Fase

concursoDNI/NIE

 40,2353

 25,9412

 27,3529

 36,8824

 37,2353

 30,3529

 28,7647

 29,2941

 26,1176

 23,4706

 32,6471

 26,6471

 23,8235

 32,1176

 33,1765

 27,8824

 24,3529

 19,0588

 31,0588

 22,0588

 30,1765

 20,4706

 19,5882

 30,8824

 25,9412

 29,4706

 21,7059

 24,3529

 23,8235

 26,6471

 18,1765

 27,5294

 26,2941

 27,8824

 27,3529

 27,3529

 26,6471

 21,7059

 22,4118

 25,7647

*    8,6006

*   19,8980

*   14,9792

*    5,3370

*    4,0000

    8,5000

*   10,0000

*    8,7292

   10,9904

   13,3292

    3,4232

    8,5000

   11,0310

    2,1006

    0,1556

*    5,0000

    7,9350

   13,1772

    1,0000

    9,9774

    1,7002

   11,0000

*   11,5109

    0,0778

    4,9800

    1,4278

    9,0000

    5,9890

    5,8890

    3,0150

   11,0000

    1,6338

    1,6224

    0,0000

    0,0778

    0,0000

    0,0000

    4,3340

    3,5500

    0,0000



ANEXO I

Región de Murcia
Consejería de Salud

CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 2 PLAZAS DE LA CATEGORÍA DE
TÉCNICO AUXILIAR NO SANITARIO/OPCIÓN COSTURA - TURNO DE ACCESO LIBRE (BORM

27/12/2022)

RELACIÓN COMPLEMENTARIA DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LA FASE DE OPOSICIÓN Y
NO RESULTAN SELECCIONADOS

***6596**

***2538**

***3279**

***1585**

***4351**

***0857**

***2821**

***0388**

***5422**

***0281**

***8348**

***8698**

***7681**

***5862**

***4236**

***1183**

***0608**

***0569**

***1624**

***0225**

***2211**

***0814**

***9222**

***0802**

***1452**

***3075**

***3674**

***1008**

***1686**

***4862**

***9575**

***5351**

***7671**

***0924**

DNI/NIE

CARMONA GARCÍA, ENCARNACION

GUILLAMÓN FENOR, ANGELA

RUIZ PALLARES, ANA TERESA

GARCÍA VIDAL, MARÍA ANGELES

LOPEZ CANO, ISABEL

SANCHEZ GUIRAO, MARIA CRUZ

DEL BAÑO GOMEZ, MARIA ELENA

INIESTA NAVARRO, ANDREA

MARIN ESPARCIA, MARIA SOLEDAD

ALARCON ARCE, ANA MARIA

MUÑOZ IBAÑEZ, MARIA PILAR

COSTA PÉREZ, ENCARNACIÓN

PÉREZ RIQUELME, JOSÉ

PIVIDAL OTÁLORA, MARIA ROSA

BOLUDA GARCIA, MARIA INMACULADA

RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, CELIA MARINA

JIMENEZ MARTINEZ, MARIA DOLORES

GILABERT RAMÓN, RAFAEL

CÓ AGUDO, MONTSERRAT

MAYOR LARA, ANGELA

MERLOS BELMONTE, SALVADORA

CAMPUZANO NICOLÁS, ANA MARÍA

MARTÍNEZ PÉREZ, ROSA MARÍA

CASCALES CANOVAS, JOSEFA

GARNÉS JIMÉNEZ, FRANCISCA

LUCAS HERRERA, EVA MARIA

CARRILLO GOMEZ, LARA TERESA

GUARDIOLA BALLESTEROS, BEATRIZ

RABASCO GIMÉNEZ, JOSEFINA

PEREZ PACHECO, MARIA Q

RICO BRAVO, RUTH

LÓPEZ SABATER, ANTONIA

SANCHEZ VAZQUEZ, JOSEFA

GONZALEZ LOPEZ, ROSARIO

Apellidos, Nombre

43

44

45

46

47

48

49

50
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52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62
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64
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67
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69

70

71

72

73

74

75

76

ORDEN Total

 25,2118

 25,0361

 24,8914

 24,7000

 24,4529

 23,9355

 23,8235

 23,7397

 23,6471

 23,4706

 23,3036

 23,2410

 22,9772

 22,5085

 22,4137

 22,3824

 22,2647

 22,2353

 22,1936

 22,0588

 22,0000

 21,9606

 21,7344

 21,5294

 21,3529

 21,2941

 21,1765

 21,0569

 20,6471

 20,4118

 19,2353

 18,8824

 18,5294

 18,5294

Fase

oposición

Fase

concursoDNI/NIE

 19,4118

 23,6471

 21,8824

 21,0000

 21,3529

 22,2353

 23,8235

 19,2353

 23,6471

 23,4706

 22,0588

 21,5294

 22,5882

 21,3529

 19,2353

 18,8824

 19,7647

 22,2353

 21,8824

 22,0588

 21,0000

 20,4706

 19,4118

 21,5294

 21,3529

 20,2941

 21,1765

 20,8235

 20,6471

 19,4118

 19,2353

 18,8824

 18,5294

 18,5294

    5,8000

    1,3890

    3,0090

    3,7000

    3,1000

    1,7002

    0,0000

    4,5044

    0,0000

    0,0000

    1,2448

    1,7116

    0,3890

    1,1556

    3,1784

    3,5000

    2,5000

    0,0000

    0,3112

    0,0000

    1,0000

    1,4900

    2,3226

    0,0000

    0,0000

    1,0000

    0,0000

    0,2334

    0,0000

    1,0000

    0,0000

    0,0000

    0,0000

    0,0000



ANEXO I

Región de Murcia
Consejería de Salud

CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 2 PLAZAS DE LA CATEGORÍA DE
TÉCNICO AUXILIAR NO SANITARIO/OPCIÓN COSTURA - TURNO DE ACCESO LIBRE (BORM

27/12/2022)

RELACIÓN COMPLEMENTARIA DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LA FASE DE OPOSICIÓN Y
NO RESULTAN SELECCIONADOS

* Puntuación revisada por el Tribunal


